he renders forty shillings sterling a year to the lord king.
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XIV. (h).'

INQUISICIO DE BALLIUA ELYE DE TYNGEWYK' IN

FOEESTA DE WYTTLEWOD'.

Inquisicio facta apud Buk' die ^ louis proxima ante festum sancte

Margarete anno regni regis Edwardi sexto coram Eogero^ de Clifford,

iusticiario foreste, per viridarios forestarie de Wyttlewod' , Eobertum

Mauncel, Walterum de Fortho, lohannem Gobyoun et Gilebertum de

Morton' et viginti et quatuor tarn milites quam alios de comitatu

Buk' et Norhamt', videlicet, ......
que et cuiusmodi res ad balliuam Elye de Tyngewyk' in foresta de

Wyttlewod' pertineant et qualiter et quibus condicionibus forestarii

earn tenuerunt antequam dominus rex Henricus dedisset et concessisset

eidem Elye balliuam foreste predicte et parci de Hanleye et qualiter

prefatus Elyas eandem balliuam tenuit a tempore donacionis predicte

;

qui omnes iuratores dicunt per sacramentum suum quod Hugo" de

Stratford quondam forestarius de feodo de balliua de Wakefeud

reddidit per annum domino lohanni ^ de Neuyle, tune senescallo

foreste, pro predicta balliua ad firmam duas marcas et dimidiam ad

duos anni terminos, videlicet, ad festum sancti Michaelis et ad festum

Anunciacionis beate Marie per equales porciones et duo quarteria

nucium pro nucibus in dominico domini regis et triginta aucas et

triginta gallinas et ducenta oua ; et cepit tempore suo de villata de

Deneshangere de qualibet virgata terre vnum quarterium auene pro

claustura habenda ad blada sua, et pro mortuo bosco colligendo ad

focum suum in dominico bosco domini regis ; et de eadem villa cepit

de qualibet domo vnam aucam et vnam gallinam per annum, et dedit

eisdem hominibus housbote et heybote et clausturam circa blada sua

Bicut predictum est de dominico predicto.

Item idem Hugo habuit totum comodum de nucibus in dominico

predicto per annum.

' Ing^uisition. post mortem, 6 Ed. i. No. Rottili Hundredorum, i. 31). As to the ap-

Bl. pointment of Eobert Passelewe see p. 22,
2 14 July 1278. n. 2, above.
" Eoger of Clifford the younger was ap- ^ John de Neville had the custody of the

pointed justice of the forest south of Trent forest between the bridges of Stamford and
by letters patent dated 1 August 1270. See Oxford for his life by the grant of his father

Fine Roll 67, m. 5. Hugh, who also held it for life. John made
* Hugh of Stratford and Wibert of Tow- fine with the king for having the bailiwick

cester lost their bailiwicks when Robert by three hundred marks in the month of